平成 26 年２月 25 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 NowLo a d i n g

代表者名  代 表取締 役 酒井 勝一

（コード番号：2447 名証セントレックス）

問合せ先  取 締 役 中川 哲也

（電話 03-6419-7165）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社 100％出資の連結子会社である株式会社ＮＬ不動産は、本日開催の同社取締役会において、

平成 26 年３月 12 日開催予定の同社臨時株主総会で同社定款変更が承認されることを条件として、

下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 当該連結子会社の概要

(１) 名 称  株式会社ＮＬ不動産

(２)本 店所在 地 東京都渋谷区神宮前六丁目 35 番３号

(３)代 表者氏 名 代表取締役  中川 哲也

(４)事 業 内 容 不動産事業に対するセールスプロデュース業務

(５)資 本 金 50 百万円

２ 新商号（英文表記）

   株式会社太陽不動産（英文：TAIYO Real Estate Co.,Ltd.）

３ 商号変更の理由

当社は、平成 26 年２月 14 日付「商号変更及び定款一部変更に関するお知らせ」のとおり、平

成 26 年３月 31 日開催予定の臨時株主総会に定款の一部変更として「株式会社太陽商会」への

商号変更議案を付議しております。本商号変更は当該予定の臨時株主総会で「定款一部変更の件」

が承認されることを条件として、効力が生じるものであります。

これに伴い、当社 100％子会社のＮＬ不動産は、当社グループのブランドイメージの統一を目

的として、商号を「株式会社太陽不動産」に変更することといたしました。

４ 日程

   臨時株主総会日 平成 26 年３月 12 日予定

   変更日     平成 26 年４月１日予定

（注）本商号変更は平成 26 年３月 12 日開催予定の臨時株主総会で「定款一部変更の件」が承認

されることを条件として、効力を生じるものといたします。

以上